[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  ЛЮБОХНА
ДЯТЬКОВСКОГО  РАЙОНА  БРЯНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.11.2017 года
№ 129
рп.Любохна

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных
параметров разрешенного
строительства жилого дома
по ул. Брянской, д. 37

	Рассмотрев итоговый документ публичных слушаний, состоявшихся 10.11.2017 года по вопросу разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома по ул. Брянская д. 37, в соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, с правилами землепользования и застройки, утвержденными решением совета народных депутатов поселка Любохна Дятьковского района Брянской области  и ст.38 Устава МО «Любохонское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Предоставить Зайцеву Роману Александровичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (минимальная площадь земельного участка 217кв.м.) для земельного участка, расположенного по адресу: Брянская область, Дятьковский район, рп.  Любохна, ул. Брянская , 37.
          2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        И.О.Главы администрации поселка Любохна                     С.В. Захарова